TiIMiNG
DUIWILL

CRONOMETRAXE

MAXIKO MASAXES KIKO
C. A. CAMBADOS - SEGUROS NOVAL
CDM VERTICE

INCOR AUTOVIDRIO

TARTARUGAS

SACHACAMINOS - VIRXIJIANOS TRAIL

CAO (CLUB ATLETISMO OUTES)

TRAIL SERIES
- GENERAL EQUIPOS -

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

CIDA

SAN ISIDRO

TOTAL

10:39:47

11:29:49

12:10:16

12:20:50

12:22:50

13:18:08

15:05:30

1/1



